РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 июля 2017  года                            № 21                                 п. Новосуховый
О составе комиссии для рассмотрения
 коллективного обращения
жителей х. Крылов

[bookmark: _GoBack]Во исполнения п. 16 «Проведение работ при строительстве, ремонте, реконструкции коммуникаций» решения № 38 Собрания депутатов Суховского сельского поселения о правилах благоустройства и санитарного содержания Суховского сельского поселения и в связи с поступившей жалобой от жителей х. Крылов

1. Создать комиссию для осмотра территории ул. Спортивной  х. Крылов;
2. Утвердить  комиссию в следующем составе:
Глава Администрации Суховского сельского поселения – С.С. Севрюгин
Депутат Собрания депутатов Суховского сельского поселения – Т.А. Фоменко
Специалист 1 категории Администрации Суховского сельского поселения – И.Ю. Иванюк
Главный инженер «Югстрой»  –  А.А. Оркиш;
3. Комиссии выехать для визуального осмотра территории ул. Спортивная, х. Крылов.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Суховского сельского поселения                                                С.С. Севрюгин